МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17 марта  2011  года                                       с. Лучки
                                         №  10
О внесении изменений в решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения  от 02 ноября 2010 года № 02  «Об установления на территории Лучкинского сельского поселения земельного налога»
В соответствии с пп.2 п.2 ст.387 гл. «Земельный налог» Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 02 ноября 2010 года № 02  «Об установления на территории Лучкинского сельского поселения земельного налога»
1)пункт 6 дополнить подпунктом 6.1:
«6.1. Освободить в полном объеме от уплаты земельного налога участников и инвалидов Великой Отечественной войны».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рассвет».
3.Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования.
Глава Лучкинского сельского
 поселения                                                                                       Н.Е.Стефанович